
تغییر ساعت رسمی طبق روال 
سال  های گذشته

سخنگوی دولت تاکید کرد: با توجه به عدم تایید 
نهایی مصوبه مجلس، تغییر ساعت رسمی طبق 
روال سال های گذشــته در ساعت ۲۴ روز اول 

فروردین انجام خواهد شد.
به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از فارس، هادی طحان 
نظیف سخنگوی شورای نگهبان در توییتی نوشت: طرح 
تغییر ساعت رسمی کشور در شورای نگهبان مورد بررسی 
قرار گرفت و با توجه به بررسی های به عمل آمده نسبت به 

برخی مفاد آن ابهام وجود داشت.
طحان نظیف همچنین تاکید کرد: مراتب جهت اصلاح 
مصوبه به مجلس اعلام خواهد شد. علی بهادری جهرمی 
ســخنگوی دولت نیز با اشاره به این موضوع تاکید کرد: با 
توجه به عدم تایید نهایی مصوبه مجلس شورای اسلامی 
تغییر ساعت رسمی طبق روال سال های گذشته در ساعت 

۲۴ روز اول فروردین انجام خواهد شد.

مردم از ذخایر ۹ ماهه سوخت خود استفاده کنند
 سهمیه بنزین نوروزی 

منتفی است 

مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی گفت: سهمیه بنزین نوروزی در دستور کار 
نیست و مردم می توانند از ذخیره بنزین موجود 
 در کارت ســوخت خود در ایام نوروز استفاده

 کنند.
به گزارش ایســنا، کرامت ویس کرمی در گفت وگویی 
تلویزیونی اظهار کرده است: پیش از این ذخیره باقی مانده 
در کارت های سوخت پس از شش ماه قابل برداشت نبود، 
اما با فراهم شدن امکان ذخیره ۹ ماه سهمیه بنزین در کارت 
ســوخت، مردم می توانند از ذخیره های کارت سوخت خود 
استفاده کنند، چراکه قرار نیست سهمیه بنزین نوروزی جدا از 

سهمیه ماهانه داده شود.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی درباره 
وضع تولید و مصرف بنزین در کشور افزود: هم اکنون تولید 
نسبت به مصرف مثبت است، اما اگر روند مصرف بنزین 
صعودی شود و ممنوعیتی نباشد، ممکن است تراز منفی 

شود.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی بیان کرد: 
هم اکنون میانگین تولید روزانه بنزین در کشور ۱۰۳ میلیون 

لیتر است.

اخبار کوتاه 

افزایش  از  پیش بینی ها  درحالیکه 
قیمت دلار بــه ۵۰ هزار تومان تا 
پایان سال ۱۴۰۰ حکایت داشت، 
نرخ دلار در روزهای پایانی سال در 
کانال ۲۵ هزار تومان باقی مانده و 

نوسانات ناچیزی داشته است. 
به گزارش ایسنا، در کنار پیش بینی های 
مختلفی که برای آینده بــازار ارز ایران به 

خصوص سرنوشت قیمت دلار از سوی فعالان رسمی و غیررسمی 
این بازار مطرح می شد، رسیدن نرخ دلار به ۵۰ هزار تومان تا شب 
عید تحت تاثیر بلاتکلیفی مذاکرات وین یکی از این پیش بینی ها 
بود. اما بررســی قیمت ها در بازار ارز طی یک ماه اخیر حاکی از آن 
است که نرخ دلار نه تنها ۵۰ هزار تومان نشد بلکه در این مدت، در 
محدوده کانال ۲۵ هزار تومان باقی مانده و به نوعی در این قیمت 

به تثبیت رسیده است.
ماجرا از این قرار اســت که بازار ارز ایران بیش از سیاســت های 
اقتصادی تحت تاثیر اخبار منفی و مثبت سیاسی و بین المللی است؛ 
به گونه ای که خروج آمریکا از برجام در سال ۱۳۹۷ شروعی برای 
افزایش  قابل توجه نرخ دلار و رسیدن آن به کانال ۳۰ هزار تومان 

بود. از سوی دیگر، انتشار اخبار امیدبخش 
در ماه های اخیــر از مذاکرات وین نیز به 
عنوان خبری مثبت برای بازار ارز ایران و 
جهت دهی به دلار برای حرکت به سمت 
کاهش توانســت تا حدودی نرخ دلار را 
کاهش دهد و تقریبا بــه کانال ۲۵ هزار 

تومان برساند.
در این بین، مذاکرات وین که گفته می شد 
با توافق نهایی فاصله چندانی ندارد، متوقف شــد که کارشناسان 
عواملی مختلفی همچون جنگ اوکراین و روســیه و تعلل آمریکا 
را در این زمینه موثر می دانند؛ موضوعی که می توانســت شوکی 
برای بازار ارز باشــد و روند قیمت ها در این بازار را صعودی کند اما 
توقف مذاکرات وین نیز تاثیری بر تغییر کانال نرخ دلار از ۲۵ هزار 
 تومان نداشت و همچنان در این محدوده قیمتی با نوسانات اندک

 باقی ماند. بنابراین، به نظر می رسد که احتمالا دولت می خواهد با 
سیاست های ارزی خود به شکل دستوری یا تزریق ارز به بازار، تاثیر 
اخبار منفی و مثبت مذاکرات ویــن بر بازار ارز را خنثی کند و نرخ 
دلار را در محــدوده ۲۵ هزار تومان نگه دارد تا نه از این نرخ کمتر 

و نه بیشتر شود.

دلخوش نماینده مردم صومعه سرا در مجلس گفت: ما 
هنوز نگرانی هایی درباره حذف ارز ترجیحی داریم و این 

نگرانی ها هنوز هم به قوت خود باقی است.
ســید کاظم دلخوش در گفت و گو با »بــازار« گفت: حذف ارز 
ترجیحی باید مورد مباحث کارشناسانه قرار می گرفت تا مردم آسیب 

جدی از این مسئله نبینند.
وی با بیان اینکه حذف ارز ترجیحی بر روی کالاهایی اعم از دارو و 
خوراک دام و طیور تاثیر می گذارد، بیان داشت: چراکه برای برای تهیه 

دارو و خوراک دام و طیور از ارز ترجیحی استفاده می شد.
نماینده مردم صومعه سرا در مجلس اظهارداشت: ما در کمیسیون 
تلفیق ۹ میلیارد دلار برای این بخش منابع پیش بینی کردیم و منابع 
ریالی هم در این بخش در نظر گرفته شد تا فاصله ارز ترجیحی و ارز 

ets پوشش داده شود.
این نماینده مجلس با بیان اینکه پیرو مصوبه مجلس ارز ترجیحی 

حذف و اختیارات به دولت داده شد، بیان داشت: اینکه اختیارات به 
دولت داده شــد تا کالا برگ توزیع کرده و منابع ارز ترجیحی را به 

بیمه سلامت اختصاص دهد این یک اقدام پخته کارشناسانه نبود.
وی اظهارداشت: به نظر بنده مقداری در زمینه شرایط ارز ترجیحی 
در مجلس دوستان ما عجله کردند چراکه ما در آستانه شب عید قرار 

داریم و مردم نباید آسیب ببینند.
این نماینده مجلس ادامه داد: پیرو حذف ارز ترجیحی یا باید کنترل 
و نظارت با دقت تمام انجام شود و یا باید شش ماه به دولت فرصت 
داده می شد تا یک طرح جامع و پخته ای در این زمینه به مجلس 

ارائه می داد.
دلخوش تاکید کرد: ما هنوز نگرانی هایی پیرو حذف ارز ترجیحی 
داریم و این نگرانی ها هنوز هم به قوت خود باقی است و امیدواریم 
دوستانی که به دنبال آزاد سازی نرخ ارز هستند بتوانند آن نظارت را بر 

روی کالاهای اساسی مردم داشته باشند.

دلار بدون افزایش قیمت به پیشواز سال نو رفت

آگهي مناقصه عمومی - یک  مرحله اي
 همراه با ارزیابی کیفی شماره  1400/1-65

شــركت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد نگهــداري از تاسيســات ، فضــاي ســبز ، ســاختمان هــا » اداري، رفاهــي ، فرهنگــي ، ورزشــي و تفريحــي و...« و ارائــه خدمــات اداري » نگهبانــي، آبدارخانــه ، نظافــت ، 
نامــه رســاني ، مهمانــداري ......« در حــوزه ســتادي و امورهــاي ســه گانــه شــركت بــرق منطقــه اي در اســتان هــاي مازنــدران و گلســتان و مهمانســرا تهــران جهــت ســال 1402-1401 برابــر شــرايط ذيــل و 
بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذكــر اســت كليــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پيشــنهاد و همچنيــن 

گشــايش پــاكات ، مطابــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه تــداركات الكترونيــك دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد.

الزامات مورد نیاز

1- ارايه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره ي كل تعاون ،كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.
1- ارائــه گواهینامــه تايیدصلاحیــت حرفــه اي از اداره كل تعــاون ،كار و رفــاه اجتماعــي بابــت مجــوز ارائــه خدمــات در زمینــه موضــوع مناقصــه بشــرح تمــام مــوارد 

ذيــل الزامــي میباشــد. » داشــتن مجــوز بــراي تمــام مــوارد ذيــل الزامــي میباشــد «
· امور آشپزخانه و رستوران .

· تعمیر و نگهداري .
· خدمات عمومي .
· امور تاسیسات .

· نگهداري و خدمات فضاي سبز .

مبلغ ضمانتنامه 
5/991/367/980 ريال معادل » پنج میلیارد و نهصدو نودو يک میلیون و سیصدو شصت و هفت هزار و نهصدو هشتاد ريال  تمام «  )شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

ــماره                                 ــران بش ــأت وزي ــه هی ــي مصوب ــن دولت ــه تضامی ــن نام ــق آيی ــي،....( مطاب ــه بانك ــد( ،ضمانتنام ــه نق ــش واريزی)وج ــامل فی ــر )ش ــاي معتب ــن ه تضمی
ــه( ــناد مناقص ــدرج در اس ــدي آن )من ــاي بع ــه ه ــورخ 1394/9/22 و  اصلاحی 123402/ت50659 هـــ  م

سامانه "تداركات الكترونیک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10:00 روز يكشنبه مورخ 1401/01/07  الي ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/10زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1401/01/25مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/01/28زمان گشايش پاكات:

ــام «                قیمت پايه مناقصه: ــال تم ــج ري ــصدو پن ــزار و شش ــه ه ــاه ون ــیصدو پنج ــون و س ــت میلی ــت وهف ــتصدو بیس ــارد و هش ــوزده میلی ــد و ن ــادل » يكص ــال مع 119/827/359/605ري
ــتمزد 1400( ــوق و دس ــنامه حق ــاس بخش ــر اس )ب

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنيــن بــه  پيشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پيشــنهاداتي كــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتيــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات و جزئيــات مربوطــه در 

اســناد مناقصــه منــدرج ميباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس WWW.Tavanir.org.ir صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانتاريخ انتشار نوبت اول : 1400/12/26       تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/28

نوبت دوم

شركت سهامی برق منطقه ای 
مازندران و گلستان بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونیک دولت » ستاد« : 2000001224000069

آگهي  مناقصه عمومی - یک مرحله اي
 همراه با ارزیابي كيفي شماره 1400/1-68

شــرکت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد ارائــه خدمــات ديســپاچینگ نقلیــه بــه شــرکت بــرق منطقــه ای مازنــدران و گلســتان در ســال 1401-1402 برابــر شــرايط ذيــل 
و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه، بــه مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.

لازم بــه ذکــر اســت کلیــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد و همچنیــن گشــايش پــاکات، مطابــق فرآينــد تعربف شــده در بســتر ســامانه تــدارکات 
الكترونیــك دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهد شــد.

الزامات مورد نیاز
1- داشــتن گواهینامــه تايیــد صلاحیــت حرفــه اي از اداره كل تعــاون ،كار و رفــاه اجتماعــي بابــت مجــوز ارائــه خدمــات در 

زمینــه موضــوع مناقصــه الزامــي مــي باشــد.
2- ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي 

مبلغ ضمانتنامه 
5،990،402،924 ريال معادل »پنج میلیارد و نهصد و نود میلیون و چهارصد و دو هزار و نهصد و بیست و چهار ريال تمام «  )شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

ــه هیــأت  تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل وجــه نقــد ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوب
وزيــران بشــماره 123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصــه(

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/01/07 الي ساعت 19:00روز چهارشنبه مورخ  1401/01/10زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ  1401/01/25مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ  1401/01/28زمان گشايش پاكات:

بــه پیشــنهادهای فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش ، ســپرده هــای کمتــر از میــزان مقــرر، چــك شــخصی و نظايــرآن کــه مغايــر بــا آيیــن نامــه مذکورباشــد، ترتیــب اثــر داده 
نخواهــد شــد.

همچنیــن بــه  پیشــنهادهاي فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پیشــنهاداتي کــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتیــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 
و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه مندرج میباشــد.

مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس WWW.Tavanir.org.ir صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/12/26
روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستانتاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/28

نوبت دوم

شركت سهامی برق منطقه ای 
مازندران و گلستان بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونیك دولت » ستاد« : 2000001224000070

عضو هیئت رئیســه مجلس 
گفت: متاســفانه هنوز قوانین 
دست و پا گیر در حوزه تامین 
مالی تولید مسکن وجود دارد و 
ما نگرانیم مقداری تعهدات در 

این بخش اجرایی نشود.
مجتبی یوسفی در گفتگو با »بازار«، 
با اشــاره به روند اجرای تولید مسکن 

در کشور گفت: دولت اقدامات خوبی را در راستای اختصاص زمین 
مدنظر قرار داده است اما اگر حوزه بانکی به تعهدات خود عمل نکند 

و تامین مالی نشود حتماً این قانون با مشکل برخورد خواهد کرد.
وی با بیان اینکه قانون مالیات بر خانه های خالی باید اجرایی شود، 

بیان داشــت: خانه هــای خالی باعث 
سوداگری در حوزه مسکن می شوند لذا 
اگر این قانون از سوی دستگاه اجرایی 
عملیاتی نشود، نگرانی در حوزه مسکن 

افزایش پیدا خواهد کرد.
عضو کمیســیون عمــران مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: عزم دولت و 
وزیر راه در راستای تولید مسکن جدی 

است و وزیر مربوطه به صورت هفتگی موضوعات را دنبال می کند.
این نماینده مجلس بیان داشت: متاسفانه هنوز قوانین دست و پاگیر 
در حوزه تامین مالی تولید مســکن وجود دارد و ما نگرانیم مقداری 

تعهدات در این بخش اجرایی نشود.

عضو هیئت رئیسه مجلس مطرح کرد:

نماینده مردم صومعه سرا:هنوز نگرانی هایی درباره حذف ارز ترجیحی داریم

 نگرانی از تأمین مالی تولید مسکن
 از سوی بانکها 

 مجلس عجله کرد
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نگرانی از تأمین مالی تولید مسکن 
از سوی بانکها

 دولت تمایل به پرداخت یارانه
 از محل حذف ارز ترجیحی دارد

 کنترل موفق رشد پایه پولی 
و نقدینگی

 رکود تورمی در انتظار 
بازار مسکن

حقوق بازنشستگان کشوری 
وز واریز می شود امر

عضو هیئت رئیسه مجلس مطرح کرد:

نیکزاد  نایب رییس مجلس:  بانک مرکزی اعلام کرد؛ مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری بیان کرددبیر کانون انبوه سازان اعلا م کرد 

نماینده مردم صومعه سرا:هنوز نگرانی هایی درباره حذف ارز ترجیحی داریم

 مجلس عجله کرد مجلس عجله کرد
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 دلار بدون افزایش قیمت 
به پیشواز سال نو رفت

وردین؛ از  ۶ فر عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

وند پرداخت مالیات  تغییر ر
و نقل و انتقال خودر

 درآمدهای ارزی
 افزایش خواهد یافت

رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان مالیاتی با بیان اینکه از ششم 
فروردین پرداخت مالیات و دریافت نوبت تعویض پلاک از یک درگاه 
انجام خواهدشد گفت:درحال حاضر افراد برای پرداخت مالیات برنقل 

و انتقال به سازمان مالیاتی و سپس به ...

عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: درآمدهای ارزی افزایش پیدا 
خواهد کرد زیــرا با این قیمت نفتی که در حال حاضر با آن روبرو 
هســتیم که بالای ۱۰۰ دلار است، ان شاءالله درآمدهای ارزی مان 

خوب خواهد شد.
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 صفحه 1

 مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: سهمیه بنزین نوروزی در دستور کار نیست و مردم می توانند از ذخیره بنزین موجود 
در کارت سوخت خود در ایام نوروز استفاده کنند

مردم از ذخایر 9ماهه سوخت خود استفاده کنند

سهمیه بنزین نوروزی منتفی است
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آمد  بهار آمد  بهار 
جان هاجان ها


